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НАИМЕНОВАНИЕ 

КРУЖКА 

Групп

ы 
Ф.И.О. ПОНЕДЕЛ

ЬНИК 

ВТОРНИ

К 
СРЕДА ЧЕТВЕРГ 

ПЯТНИЦ

А 

СУББОТ

А 

ВОСКРЕ

СЕНЬЕ 

Место 

руководителя проведения 

Резьба по дереву 1 Алгаев В.П. 

14.20-

16.00 

12.30-

14.10           

Кукнурская 

СОШ 

  2       

14.20-

16.00   

14.20-

16.00     

Кукнурская 

СОШ 

Художественная 

лепка 1 Алгаев В.П.       

14.20-

16.00 

12.30-

14.10     

Кукнурская 

СОШ 

  2       

12.30-

14.10 

12.30-

14.10       

Кукнурская 

СОШ 

 Витражная 

роспись 1 Алгаев В.П. 

12.30-

14.10 

14.20-

16.00           

Кукнурская 

СОШ 

Туристический 1 
Афанасьев 

Н.В. 

13.00-

14.40   

13.00-

14.40         ДДТ 

  2     

13.00-

14.40       

13.00-

14.40   

Шудумарская 

ООШ 

Английский шаг 

за шагом 1 
Глазырина 

И.Ю. 

13.00-

14.40   

12.00-

13.40         ДДТ 

  2         

13.50-

15.30 

14.20-

16.00     ДДТ 

  3         

12.00-

13.40 

12.30-

14.10     ДДТ 

  4   

14.50-

16.30 

14.50-

16.30           ДДТ 

  5     

13.00-

14.40 

13.50-

15.30         ДДТ 

Бумажная 

филигрань 1 Попова Л. П. 

12.30-

14.10   

12.30-

14.10         ДДТ 

Забавное тесто 1 Попова Л. П. 

14.20-

16.00   

14.20-

16.00         ДДТ 



Поющие струны 
1 

Рыбакова Т.И. 

14.20-

16.00     

12.00-

13.40   
    

ДДТ 

  
2 

    

14.20-

16.00   

14.00-

15.40   
    

ДДТ 

  3       

14.50-

16.30   

14.50-

16.30     ДДТ 

Вокал  1 Рыбакова Т.И.     

13.00-

14.40   

13.00-

14.40     ДДТ 

  2   
12.30-

14.10 

12.30-

14.10           ДДТ 

В гостях у сказки 1 
Смоленцева 

Н.В.   

12.30-

14.10 

12.30-

14.10         

Сернурская 

СШ№2 

  2     

14.20-

16.00 

14.20-

16.00         

Сернурская 

СШ№2 

Творчество 1 
Григорьев 

А.И. 

14.05-

15.45         

12.25-

14.05   

Марисолинская 

СОШ 

  2         

13.00-

14.40 

13.00-

14.40     ДДТ 

  3         

14.50-

16.30 

14.50-

16.30     ДДТ 

Забавное тесто 1 
Алексанова 

К.М.   

13.10-

14.50   

13.10-

14.50       

Зашижемская 

СОШ 

Первый ход 1 Артемьев А.В.   

15.30-

17.10   

15.30-

17.10       Казанская СОШ 

Юный шахматист 1 
Бердников 

В.В. 

13.45-

15.25       

13.15-

15.05     

Нижнекугенерск

ая ООШ 

Друзья леса 1 
Бирюкова 

Л.А. 

13.05-

14.45   

13.05-

14.45         

Сернурская СШ 

№ 1 

  1 Макаров И.Г.     

15.00-

16.40   

15.00-

16.40     

Мустаевская 

СОШ 

Юный эколог 1 
Бирюкова 

Л.И.   

14.25-

16.05 

14.25-

16.05         

Лажъяльская 

СОШ 

Шахматная 

школа 1 Богданов В.В.   

15.00-

16.40   

15.00-

16.40       

Куприяновская 

ООШ 

Шахматный 1 Васильев А.А.   

14.00-

15.40     

14.00-

15.40     

Шудумарская 

ООШ 

Умелые руки 1 Веткина Л.А. 

12.45-

14.15     

12.45-

14.15       

Лажъяльская 

СОШ 



  1 Петухова С.И.   

13.20-

15.00 

13.20-

15.00         

Нижнекугенерск

ая ООШ 

Зеленая планета 1 
Виноградова 

Г.Я.   

13.20-

15.00     

13.20-

15.00     

Кукнурская 

СОШ 

Юный 

барабанщик 1 Воронова И.Г.     

13.40-

15.20 

13.40-

15.20       

Сернурская СШ 

№1 

Киностудия " 

Кадр" 1 Гринчук М.Э.   

15.30-

17.10     

15.30-

17.10     Казанская СОШ 

Бумажная 

филигрань 1 Иванова Е.Л.   

14.00-

15.40   

14.00-

15.40       

Сернурская 

СШ№1 

  1 
Митряева 

А.А.     

13.10-

14.50   

13.10-

14.50     

Зашижемская 

СОШ 

Юный краевед 1 Иванова З.Е.   

13.30-

15.10   

13.50-

15.30       

Летниковская 

ООШ 

  1 Павлова Л.М. 

12.30-

14.10       

13.10-

14.50     

Марисолинская 

СОШ 

  1 Якимова Н.Н.     

14.20-

16.00   

14.20-

16.00     

Сернурская СШ 

№1 

Лесной дозор 1 
Капитонова 

О.Б.   

15.15-

16.55   

15.15-

16.55       Казанская СОШ 

Шахматы 1 Конаков С.Н.   

13.20-

15.00     

13.20-

15.00     

 Кукнурская 

СОШ 

Спортивное 

ориентирование 1 
Купсольцев 

С.Г.   

14.10-

15.50     

14.10-

15.50     

Кукнурская 

СОШ 

Малая родина: 

истории и судьбы 1 
Купсольцева 

Е.С.   

13.20-

15.00     

13.20-

15.00     

Кукнурская 

СОШ 

Школьный музей 1 
Максимова 

С.М. 

14.00-

15.40     

14.00-

15.40       

Марисолинская 

СОШ 

Бумажные 

фантазии. 

Оригами. 1 Мустаева В.З.     

13.00-

14.40   

13.00-

14.40     

Мустаевская 

СОШ 

Сувенирная лавка 1 
Мухачева 

Ю.М.       

13.10-

14.50 

12.15-

13.55     

Сернурская 

СШ№2 

  1 
Светлакова 

Г.Н 

14.10-

15.50       

13.20-

15.00     

Сернурская 

СШ№1 

Спортивный 

туризм 1 Павлов Е.А.     

15.00-

16.40   

15.00-

16.40     

Марисолинская 

СОШ 



  1 Соловьев В.В.   

15.00-

16.40     

15.00-

16.40     

Калеевская 

ООШ 

Шахматы для 

школьников 1 Соловьев В.В. 

15.00-

16.40   

15.00-

16.40         

Калеевская 

ООШ 

Юный турист 1 
Паймаков 

П.А.   

14.20-

16.00       

10.20-

12.00   

Сернурская 

СШ№2 

Школа туризма 1 Паймаков Р.В.     

14.20-

16.00   

14.20-

16.00     

Сернурская 

СШ№1 

Маленькие 

умельцы 1 
Пидалина 

М.А.   

14.30-

16.10   

15.20-

17.00       

Казанская кор. 

Школа 

  2             

17.00-

18.40 

9.00-

10.40 

Казанская кор. 

школа 

Волшебные 

фигуры 1 
Сидоркина 

Р.Л.   
14.30-

16.10     

14.30-

16.10     

Зашижемская 

СОШ 

Юные экологи 

"Экоша" 1 
Черезова Н.В.   

  

13.00-

14.40   

13.00-

14.40 
    

Калеевская 

ООШ 

Волшебный мир 

оригами 1 
Шулепова 

С.А.     

11.40-

13.20   

12.15-

13.55     

Сернурская 

СШ№2 

Умники и умницы 1 
Ямбаршева 

Л.И.       

11.45-

13.25 

11.45-

13.25     

Сернурская 

СШ№1 

Зеленая планета 1 Федотова Т.С.     

14.40-

16.20 

14.40-

16.20       

Зашижемская 

СОШ 

 


		2024-03-14T16:35:22+0300
	Подтверждение информации
	Евдокимова Лювена
	Я являюсь автором этого документа




