Утверждено на педагогическом совете сентября

2023 г. $N_{\underline{0}}$

Директор

_Евдокимова Л.В.

НАИМЕНОВАНИЕ КРУЖКА	Групп ы	Ф.И.О. руководителя	понедел ьник	вторни К	СРЕДА	ЧЕТВЕРГ	пятниц А	СУББОТ А	ВОСКРЕ СЕНЬЕ	Место проведения
Резьба по дереву	1	Алгаев В.П.	14.20- 16.00	12.30- 14.10						Кукнурская СОШ
	2				14.20- 16.00		14.20- 16.00			Кукнурская СОШ
Художественная лепка	1	Алгаев В.П.				14.20- 16.00	12.30- 14.10			Кукнурская СОШ
	2				12.30- 14.10	12.30- 14.10				Кукнурская СОШ
Витражная роспись	1	Алгаев В.П.	12.30- 14.10	14.20- 16.00						Кукнурская СОШ
Туристический	1	Афанасьев Н.В.	13.00- 14.40		13.00- 14.40					ддт
	2			13.00- 14.40				13.00- 14.40		Шудумарская ООШ
Английский шаг за шагом	1	Глазырина И.Ю.	13.00- 14.40		12.00- 13.40					ДДТ
	2					13.50- 15.30	14.20- 16.00			ддт
	3					12.00- 13.40	12.30- 14.10			ДДТ
	4		14.50- 16.30	14.50- 16.30						ДДТ
	5			13.00- 14.40	13.50- 15.30					ддт
Бумажная филигрань	1	Попова Л. П.	12.30- 14.10		12.30- 14.10					ддт
Забавное тесто	1	Попова Л. П.	14.20- 16.00		14.20- 16.00					ддт

	1		14.20-		1	12.00-			
Поющие струны	<u> </u>	Рыбакова Т.И.	16.00	<u> </u>	 '	13.40	'		ДДТ
	2	ļ	ſ	14.20-	1	14.00-			
	<u> </u>		<u> </u>	16.00	<u> </u>	15.40	<u> </u>		ДДТ
			1	'	14.50-	1	14.50-		
	3		ı	'	16.30	1	16.30		ДДТ
			1	'	13.00-	1	13.00-		
Вокал	, 1	Рыбакова Т.И.	í		14.40	1	14.40		ДДТ
	1		12.30-	12.30-		1	1		
	2	ļ	14.10	14.10	1	1	ı		ддт
	1	Смоленцева	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	12.30-	12.30-	1			Сернурская
В гостях у сказки	. 1	H.B.	ſ	14.10	14.10	Í			CIII№2
			·	14.20-	14.20-	1	†		Сернурская
	2	Ţ	ı	16.00	16.00	1	ı		СШ№2
		Григорьев	14.05-	†		1	†	12.25-	Марисолинская
Творчество	1	А.И.	15.45		1	1		14.05	СОШ
		†		†		13.00-	13.00-		
	2	ļ	ſ	'	1	14.40	14.40		ДДТ
		†		 		14.50-	14.50-		r v 1
	3		ı		1	16.30	16.30		ДДТ
		Алексанова		13.10-		13.10-	+		Зашижемская
Забавное тесто	1	K.M.	í	14.50	1	14.50			СОШ
				15.30-		15.30-	+ + +		
Первый ход	1	Артемьев А.В.	ı	17.10	1	17.10	ı		Казанская СОШ
		Бердников	13.45-	 		1	13.15-		Нижнекугенерск
Юный шахматист	. 1	В.В.	15.25	'	1	1	15.05		ая ООШ
		Бирюкова	13.05-	 	13.05-	1	++		Сернурская СШ
Друзья леса	. 1	Л.А.	14.45		14.45	1			No 1
717				 	15.00-	1	15.00-		Мустаевская
	1	Макаров И.Г.	í		16.40	1	16.40		СОШ
		Бирюкова		14.25-	14.25-	1	+ +		Лажьяльская
Юный эколог	1	Л.И.	í	16.05	16.05	1			СОШ
Шахматная				15.00-		15.00-	+ + +		Куприяновская
школа	. 1	Богданов В.В.	í	16.40	1	16.40			ООШ
				14.00-		1	14.00-		Шудумарская
Шахматный	. 1	Васильев А.А.	ı	15.40	1	1	15.40		ООШ
			12.45-			12.45-	+		Лажьяльская
Умелые руки	ι 1	Веткина Л.А.	14.15	'	1	14.15	1	1	СОШ

				13.20-	13.20-			Нижнекугенерск
	I	Петухова С.И.		15.00	15.00		10.00	ая ООШ
_		Виноградова		13.20-			13.20-	Кукнурская
Зеленая планета	1	Г.Я.		15.00			15.00	COIII
Юный					13.40-	13.40-		Сернурская СШ
барабанщик	1	Воронова И.Г.			15.20	15.20		№ 1
Киностудия "				15.30-			15.30-	
Кадр"	1	Гринчук М.Э.		17.10			17.10	Казанская СОШ
Бумажная				14.00-		14.00-		Сернурская
филигрань	1	Иванова Е.Л.		15.40		15.40		СШ№1
		Митряева			13.10-		13.10-	Зашижемская
	1	A.A.			14.50		14.50	СОШ
				13.30-		13.50-		Летниковская
Юный краевед	1	Иванова З.Е.		15.10		15.30		ООШ
			12.30-				13.10-	Марисолинская
	1	Павлова Л.М.	14.10				14.50	СОШ
					14.20-		14.20-	Сернурская СШ
	1	Якимова Н.Н.			16.00		16.00	Nº1
		Капитонова		15.15-		15.15-		
Лесной дозор	1	О.Б.		16.55		16.55		Казанская СОШ
•				13.20-			13.20-	Кукнурская
Шахматы	1	Конаков С.Н.		15.00			15.00	СОШ
Спортивное		Купсольцев		14.10-			14.10-	Кукнурская
ориентирование	1	C.F.		15.50			15.50	СОШ
Малая родина:		Купсольцева		13.20-			13.20-	Кукнурская
истории и судьбы	1	E.C.		15.00			15.00	СОШ
		Максимова	14.00-			14.00-		Марисолинская
Школьный музей	1	C.M.	15.40			15.40		СОШ
Бумажные								
фантазии.					13.00-		13.00-	Мустаевская
Оригами.	1	Мустаева В.З.			14.40		14.40	СОШ
•		Мухачева				13.10-	12.15-	Сернурская
Сувенирная лавка	1	Ю.М.				14.50	13.55	CIII№2
		Светлакова	14.10-				13.20-	Сернурская
	1	Г.Н	15.50				15.00	CIII № 1
Спортивный					15.00-		15.00-	Марисолинская
туризм	1	Павлов Е.А.			16.40		16.40	СОШ

				15.00-			15.00-			Калеевская
	1	Соловьев В.В.		16.40			16.40			ООШ
Шахматы для			15.00-		15.00-					Калеевская
школьников	1	Соловьев В.В.	16.40		16.40					ООШ
		Паймаков		14.20-				10.20-		Сернурская
Юный турист	1	П.А.		16.00				12.00		СШ№2
					14.20-		14.20-			Сернурская
Школа туризма	1	Паймаков Р.В.			16.00		16.00			СШ№1
Маленькие		Пидалина		14.30-		15.20-				Казанская кор.
умельцы	1	M.A.		16.10		17.00				Школа
								17.00-	9.00-	Казанская кор.
	2							18.40	10.40	школа
Волшебные		Сидоркина		14.30-			14.30-			Зашижемская
фигуры	1	Р.Л.		16.10			16.10			СОШ
Юные экологи		Hanasana II D			13.00-		13.00-			Калеевская
"Экоша"	1	Черезова Н.В.			14.40		14.40			ООШ
Волшебный мир		Шулепова			11.40-		12.15-			Сернурская
оригами	1	C.A.			13.20		13.55			СШ№2
		Ямбаршева				11.45-	11.45-			Сернурская
Умники и умницы	1	Л.И.				13.25	13.25			СШ№1
-					14.40-	14.40-				Зашижемская
Зеленая планета	1	Федотова Т.С.			16.20	16.20				СОШ